SI. Z ~ n o  hel R ~ i r h ~ n l t n l l ,  1210. 
0 r .  (52 : 30.5) in St. Peter (A). - Coil P I 10' 11'' 86 (1') 

(Serlniirr ) Nov. ('tiioniroii 2.33 :ins .\. 

Meiller, RAS 197 n" 122 aiic A 

Von ICLIF: verfaBt iintl im Stiftc gescliriebeii (PI)) 

1)ir R(~1ienkiing einer Pfanne diircnli ER idiilbert 111. ist nirlit nrisdriicklich hriir- 
kiiiidet, iie iiiiißte deiiii in dein init iin 482 grnnniit~ii 111s snlis mit inhryriffen wiii 
f her die . ~n i~ r tng~ t i f t i ~ i l g  frir Diethelm vgl. niicsli n" 1090. 

I $ In nomine sancte et inrlividue trinitatis. Rberhardus divinw 
favente clementin Salzhurgensis archiepiscopus, apostolice sedis Icgatiis 
Ciim pontificalem deceat pietatem et  nostri revera sit officii, u t  sic trans- 
pamiis yer bona teniporalia, quotl et  eterna valeamiis adipisci, e t  ea, qur  
nobiscum diviiin divisit honitas, antecessorum noitroriini poutificum piis 

vestigiis i n  herentes spitalium "1 personarum usi bus nec non pauperum 
Christi quorumlibet dignis studeamus neoessitatibus ad promerendas cele- 
stis regni divitias inpertiri. Innotescat itaque tani presentibiis quani 
faturis cunctis Christi fidelibus, quod loco e t  congregationi monachoruni 
sancti Petri in Salzburg ad piam imitacionem antecessorum nostrorum 
ob animarum eoriindem ot anime nostre reniedium patellam unam in 
Haelle, quod Miilbach dicitur, cum communi usu e t  iure lignorum foresti 
nostri et cathmias ferri in prediis ecclesie sue Abbenhowe, si forte ali- 
quando emerserint, perpetua donatione contulimiis. Patellam, qiiam ab 
antecessore nostro Adilherto ciirn predicto iiire usuqiie lignorum foresti 
in eodem Haelle e t  habiierant e t  qiiiete possederant et patellam in predio 
suo Hunchel)  et  qiiicqiiid rite et  legitime usque ad tempus huius dona- 
tionis adepti fiierant, eoriimdem monachorum usibus in perpetiium con- 
firmantes hac cane e t  tirmiter annexa condkione, quod avunculi nostri 
pie memnrie Diethelmi quondam Constantiensis episcopi inniversariiim 
sollemni, qiiamdiii nos vivimus, celebratioiie ter  in anno peragant, vide- 
licet qiiinta feria in capite ieiiinii, quinta feria infra octnvam pasche et  
in octava beati Andree. Nobis ver0 ab hac vita migrantibus in anni- 
versarium diem nostrum illius predicti avunculi nostri memoriam com- 
mutantes fideliter et  sine cuiudibet levitatis impedimento annuam sirnul 
recordationem ntriusque nostrum non omittant in perpetuum celebrar~.  
Adicimiis et  observandiim inviolahiliter, quod utraqiie congregatio monii- 
choriim ct  sanctiinonialiuinb), iit huic celebrationi devotius possint in- 
tentlere, in prenominatis diebiis refectione celebri consolentiir e t  qiio(1 
pauperibus collectis siguli mod(ii) tres, casei 1," et  cervisia ad liec siiffi- 
ciens erogetur. U t  autem hec nostra trarlitio in omne 'eviim incoii- 
~ u l s a  et illesa permaneat, eam sigilli nostri impressione niunivimus 
oerta ipsam iiibentes annotacione subscriptornm testium roborari, qiio- 
rum nomina sunt hec: Chunradus burgravius in Salzburc, Ekkahardus 
de Tanne, Otto do Goldech, Cliunradus et  Vlricus de Kaleha8im, Mar- 
qiiardus, Gerhohiis e t  Rudigerus fratres de Perchaim, Heinricus cie Vci- 
linge, Hcinriciis de Helphowe, Chiinradus de Tisentis, magister Marquar- 
tliis plebanus sancti Uiti, Chunradus notariris, Ludwicus de G r m e  capel- 
Iani domini archiepiscopi et  alii qiiam plures.